
利 用 磁 力 的 分 类 装 置
菱小之再回收利用装置

C08‐01(c)

用 途

永磁式磁力分类机 KPSB自动排出型

扔了的是垃圾 分类回收的是资源
合理利用有限资源之分类回收装置

用 途

用于除去食品、化学物品、药品、饲料等原材料中的铁。

因为是永磁铁，所以不需要电源装置。

特 点

（运输带 A.C200/220V）

维护检修很简单

使用了拥有强大磁力的永磁铁的悬臂磁选机。

输送带上的原材料若堆积过密会导致一部分的铁无法被清除。
需要将输送带上的原材料弄疏。（注：本机会因原材料与金属

物质合体等客观原因，而无法吸附金属物体。）

维护检修很简单。

永磁式磁力分类机（例）

带的转角

P1 P2

磁性体

钢筋铁块

混凝土

L1 W1

H

1065 775 810 550 1 5520 600 500S950224 KPSB60B 600 920 1460 645

645 1065 675 810 450 1.5450 500 400

0.75

3相　
200/220V

260 300 200

S950222 KPSB40B 400 720 1300 615 905 575 650 350 0.75350 400 300

S950223 KPSB50B 500 820 1460

KPSB30B 300 620 1150 615 755 475 500 250

编号 型号 带宽
尺 寸 磁铁尺寸 马达

容量(KW)
供　给
电　源

重量 
(kg)

对应输送带宽
W L H P1 P2 L1 W１ 交叉线设置 串联设置

S950221

L1

L
W

(ｍｍ)

1065 775 810 550 1.5520 600 500

S950225 KPSB75B 750 1.5720700 750 600

S950224 KPSB60B 600 920 1460 645 200/220V　
50/60Hz

850 1.5950 900 750

S950227 KPSB105B 1050 1400 2070 700 1675 1225 1420 1000 2.21300 1200 900

S950226 KPSB90B 900 1220 1760 645 1365 1075 1110

1070 1610 645 1215 925 960



电磁式磁力分类机 KSB自动排出型

用 途

原材料悬挂在传输带上或者是在固定的状态下，原材料中的
铁片会应为磁力的关系，而被自动排出。

用于除去垃圾、铸造砂、矿石、纸浆芯片、矿渣、肥料、
饲料等内部含有的铁。

与磁体滑轮并用，可使除铁效率更加好。

特 点

与磁体滑轮并用，可使除铁效率更 好。

采用油压式（线圈冷却）

可以无间断的使用。

P1
P2

L1

L W

W1

H

供  给
电  源

重量 
(kg)

电磁铁

容量(KW)

对应输送带宽尺寸

1034 700 800 7001800

KAS8-04AM

1900 1134 700 950 800 700

850

600 1100

600 500

750 2.42100 1380 850 800 930 750 1500

编号 型号 带宽
L W H P1 P2 L1 W１

磁铁尺寸

S950111

S950112

KSB50B

KSB60B

500

600

1.0

1.2

0.75

1.5S950113 KSB75B 750

适用
整流器

KAS8-02AM

KAS8-02AM0.75

马达

容量(KW) 串联设置交叉线设置

500

600

750

500

600

700

(ｍｍ)

本页内容为2008年5月所记载的。

3.4900

5.7

7.3

2800 2100 1300 1150

25001050
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1500 1050

1500 1200 1200

4.72500 1840 1100 1022

1350 1700 1400 14003100 2400 1600

2300 1530 950 950 1100 900

S950115

S950116

S950117

S950118

KSB105B

KSB120B

KSB140B

KSB160B

2.2S950114 KSB90B

5000

2000

1600 1600
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1050

1200

1400

1600

3.7

3.7

3.7

2.2

3400 2700 1900 1550 1900 1600 1600

KAS8-08AM

KAS8-08AM

KAS8-12AM

KAS8-12AM

KAS8-15AM9.5

3相　
200/220V　
50/60Hz
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